RESULTADO FINAL
EDITAL 15

PROCESSO SEI Nº 23243.008332/2024-61
DOCUMENTO SEI Nº 2361352

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 15/2024/REIT - CGAB/IFRO, DE 05 DE JULHO DE

2024
A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeada pela Portaria nº 989/REIT - CGAB/IFRO, de 6 de
maio de 2024 (SEI nº 2281859), no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº
11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de
2015, e posteriores torna público o resultado preliminar do Edital supracitado, que trata da seleção de 2
servidores docentes de língua espanhola para o programa de Mobilidade STEM Internacional 2024.

1. RESULTADO FINAL

CANDIDATO(A)  CAMPUS Pontuação

Andréia de Fátima Pinsan Ariquemes 42
Silvilene Brito de Melo Ariquemes 30

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. A Assessoria de Relações Internacionais está à disposição para dirimir eventuais dúvidas
pelo email arint@ifro.edu.br.

XÊNIA DE CASTRO BARBOSA

Documento assinado eletronicamente por Xenia de Castro Barbosa, Reitor(a) em Exercício, em
05/08/2024, às 18:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2361352 e o
código CRC 7A538002.

Referência: Processo nº 23243.008332/2024-61 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2361352

06/08/2024, 15:49 SEI/IFRO - 2361352 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2510831&infra_sistema=10000010… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0